[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10.2020 г.                                                                   № 5-80-4

 «Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования города Шиханы»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, с учетом результатов публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования города Шиханы, состоявшихся 28.10.2020 года, на основании Устава муниципального образования города Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования города Шиханы Саратовской области подготовленные ГУПП «Институт Саратовгражданпроект» Саратовской области согласно Приложений  к решению.
2. Поручить администрации МО города Шиханы обеспечить хранение подлинных материалов по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования города Шиханы.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования город  Шиханы

	И.о. председателя Собрания депутатов города Шиханы

	А.Е. Татаринов

	Л.И. Белова

image2.jpeg

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]